SUPRIMIDO.

Disposições gerais sobre habilitação

9.18. SUPRIMIDO.

Documentação complementar para cooperativas

9.19. SUPRIMIDO.

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 548,32 (quinhentos e quarenta e oito reais e trinta e dois
centavos), conforme custos unitários apostos na .tabela em anexo

10.3. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre Contratante e Contratado,
conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.[A5]